
 

 

UCHWAŁA Nr XIII/64/2025 

RADY MIASTA GOLUBIA-DOBRZYNIA 

z dnia 25 lutego 2025 r. 

zmieniająca uchwałę Rady Miasta Golubia-Dobrzynia Nr X/45/2024 z dnia 17 grudnia 2024 roku 

w sprawie uchwalenia budżetu Miasta Golubia-Dobrzynia na 2025 rok 

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 r. 

poz. 1465, poz.1572, Dz.U. z 2025 r. poz.1907, poz.1940) oraz art. 211, art 212, art.222, art.257 ustawy z dnia 

27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1530, poz.1572, poz.1717, poz.1756,   

poz.1907, Dz.U. z 2025 r. poz.39),  Rada miasta uchwala co następuje: 

§ 1. W uchwale Rady Miasta Golubia-Dobrzynia Nr X/45/2024 z dnia 17 grudnia 2024 roku w sprawie 

uchwalenia budżetu Miasta Golubia-Dobrzynia na 2025 rok zmienionej: 

- Uchwałą Nr XI/60/2025Rady Miasta Golubia-Dobrzynia z dnia 21 stycznia 2025 r. 

- Zarządzeniem Nr 5/2025 Burmistrza Miasta Golubia-Dobrzynia z dnia 24 stycznia 2025 r. 

- Zarządzeniem Nr 9/2025 Burmistrza Miasta  Golubia-Dobrzynia z dnia 3 lutego 2025 r. 

- Zarządzeniem Nr 14/2025 Burmistrza Miasta Golubia-Dobrzynia z dnia 14 lutego 2025 r.  wprowadza się 

następujące zmiany: 

1) § 2 otrzymuje brzmienie: "Wydatki budżetu miasta w wysokości: 85.734.993,14 zł, zgodnie z Załącznikiem 

nr 1 z tego: 

1. Wydatki bieżące 73.393.501,46 zł, z tego: 

a) wydatki jednostek budżetowych 58.351.898,00 zł w tym wydatki na wynagrodzenia i składki od nich 

naliczone 40.256.099,99 zł, wydatki związane z realizacją ich zadań statutowych 18.095.798,01 zł. 

b) dotacje na zadania bieżące 3.721.532,92 zł 

c) świadczenia na rzecz osób fizycznych 9.146.625,87 zł 

d) wydatki na programy finansowane z udziałem środków o których mowa w art.5 ust.1 pkt.2 i 3 ustawy 

o finansach publicznych 73.444,67 zł 

e) wypłaty z tytułu poręczeń i gwarancji udzielonych przez Miasto i Gminę przypadające do spłaty w roku 

budżetowym 0,00 zł 

f) obsługa długu Miasta i Gminy 2.100.000,00 zł 

g) wydatki na zadania administracji rządowej zlecone gminom  7.176.389,00 zł. 

2. Wydatki majątkowe 12.341.491,68 zł, w tym: 

a) na programy finansowane z udziałem środków o których mowa w art.5 ust.1 pkt.2 i 3 ustawy o finansach 

publicznych  1.290.650,00 zł." 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 27 lutego 2025 r.

Poz. 847



2) § 14. otrzymuje brzmienie: "Ustala się zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu 

miasta: 

1) dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych: 2.118.677,17 zł; 

2) dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych: 3.286.551,10 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 2." 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Golubia-Dobrzynia. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Kujawsko-Pomorskiego. 

   
Przewodnicząca  

Rady Miasta 

Monika Kwidzyńska 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 2 – Poz. 847



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XIII/64/2025 

Rady Miasta Golubia-Dobrzynia 

z dnia 25 lutego 2025 r. 

 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 3 – Poz. 847



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XIII/64/2025 

Rady Miasta Golubia-Dobrzynia 

z dnia 25 lutego 2025 r. 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 4 – Poz. 847


		2025-02-27T10:38:10+0000
	Polska
	Mariusz Kaźmierczak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




